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MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1

MODALIDAD

06/03/26

06/03/26

03/03/26

05/03/26

03/03/26

03/03/26

05/03/26

06/03/26

02/03/26

02/03/26

13/03/26

13/03/26

10/03/26

12/03/26

10/03/26

10/03/26

12/03/26

13/03/26

09/03/26

09/03/26

LOC. HORA
099 19 hs.
099 9 hs.
099 19 hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 19 hs.
099 19 hs.
099 9 hs.

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién
Licenciatura en

Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en

Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en

Administracién

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en

Administracion

Licenciatura en
Administracion

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TN

™

TN

™

™

™

™

TN

TN

™

COMPETENCIAS
GERENCIALES

MATEMATICA Il

TALLER DE
INTEGRACION

COMPETENCIAS
GERENCIALES

NEGOCIOS DIGITALES

MARCO LEGAL DE LA
EMPRESA

PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION

PSICOSOCIOLOGIA DE
LA ORGANIZACION

VIOLA, MARIANO

ANTONIO

VILLOLDO, JUAN

MANUEL

TOSAR SAINZ,
ROMINA

TAUIL, CARLOS

PAREDES ROJAS,
JULIO ALBERTO

NUNEZ, LETICIA

INES

LEON, RODRIGO

ANTONIO

LEON, RODRIGO

ANTONIO
JURADO,
EDUARDO

GONZALEZ,
MIGUEL ANGEL

TURSI COLOMBO,

FLORENCIA

REQUENA
MORALES,
EDUARDO

LEON, RODRIGO

ANTONIO

RENNIS, SILVIA

PASQUALL,
FLORENCIA
BEATRIZ

VICINTIN,
ALEJANDRO
MARCELO

CAMPAGNA, JUAN

CRUZ

JURADO,
EDUARDO

IBARRA,
EDBERTO
ANTONIO

FRANK, ZULEMA

CATALINA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

02/03/26

06/03/26

04/03/26

02/03/26

03/03/26

05/03/26

06/03/26

04/03/26

09/03/26

13/03/26

11/03/26

09/03/26

09/03/26

12/03/26

13/03/26

11/03/26

099

099

099

099

099

099

099

099

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracion

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en
Administracién

Licenciatura en

Administracién

Licenciatura en
Administracién

20

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

™

TN

™

TN

™

TN

PSICOSOCIOLOGIA DE
LA ORGANIZACION

MARCO LEGAL DE LA
EMPRESA

TALLER DE
INTEGRACION

MATEMATICA II
METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION

ESTADISTICA

ESTADISTICA

NEGOCIOS DIGITALES

GONZALEZ,
MIGUEL ANGEL

GOGNI, CARLOS
FRANK, ZULEMA
CATALINA

ESCOBAR,
SANDRA VIVIANA

CACHEIRO,
VANESA SONIA

BELLET
HERNANDEZ, IAN

BELLET
HERNANDEZ, IAN

ALVAREZ, TOMAS
LEONEL

HERRERA, PABLO
MATIAS

GIORGIO, DANTE
ANIBAL

MONTARNA,
MARIANO

GOMEZ, CLAUDIO
MARCELO

DE BENEDETTO,
ERVAR GABRIEL

ESCOBAR,
SANDRA VIVIANA

REQUENA
MORALES,
EDUARDO

LA BIONDA,
VANINA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



