

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Administración

Loc.: 099

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TN	COMPETENCIAS GERENCIALES	VIOLA, MARIANO ANTONIO	TURSI COLOMBO, FLORENCIA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TM	MATEMÁTICA II	VILLOLDO, JUAN MANUEL	REQUENA MORALES, EDUARDO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TN	TALLER DE INTEGRACIÓN	TOSAR SAINZ, ROMINA	LEÓN, RODRIGO ANTONIO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TM	COMPETENCIAS GERENCIALES	TAUIL, CARLOS	RENNIS, SILVIA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TM	NEGOCIOS DIGITALES	PAREDES ROJAS, JULIO ALBERTO	PASQUALI, FLORENCE BEATRIZ		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TM	MARCO LEGAL DE LA EMPRESA	NUÑEZ, LETICIA INÉS	VICINTIN, ALEJANDRO MARCELO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TM	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	LEÓN, RODRIGO ANTONIO	CAMPAGNA, JUAN CRUZ		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	LEÓN, RODRIGO ANTONIO	JURADO, EDUARDO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TN	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	JURADO, EDUARDO	IBARRA, EDBERTO ANTONIO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TM	PSICOSOCIOLOGÍA DE LA ORGANIZACIÓN	GONZALEZ, MIGUEL ANGEL	FRANK, ZULEMA CATALINA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TN	PSICOSOCIOLOGÍA DE LA ORGANIZACIÓN	GONZALEZ, MIGUEL ANGEL	HERRERA, PABLO MATÍAS		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TN	MARCO LEGAL DE LA EMPRESA	GOGNI, CARLOS	GIORGIO, DANTE ANIBAL		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TM	TALLER DE INTEGRACIÓN	FRANK, ZULEMA CATALINA	MONTAÑA, MARIANO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TN	MATEMÁTICA II	ESCOBAR, SANDRA VIVIANA	GOMEZ, CLAUDIO MARCELO		PRESENCIAL
03/03/26	09/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TM	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	CACHEIRO, VANESA SONIA	DE BENEDETTO, ERVAR GABRIEL		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TN	ESTADÍSTICA	BELLET HERNANDEZ, IAN	ESCOBAR, SANDRA VIVIANA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TM	ESTADÍSTICA	BELLET HERNANDEZ, IAN	REQUENA MORALES, EDUARDO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	099	19 hs.	Licenciatura en Administración	2º	A	TN	NEGOCIOS DIGITALES	ALVAREZ, TOMÁS LEONEL	LA BIONDA, VANINA		PRESENCIAL